2021 年 6 月 24 日

関係各位

アント・キャピタル・パートナーズ株式会社

代表取締役社長 飯沼 良介

常務取締役 赤荻 貴夫

株式会社アルマードの上場に関するお知らせ

アント・キャピタル・パートナーズ株式会社が運営するアント・ブリッジ４号Ａ投資事業

有限責任組合が株式を保有する株式会社アルマード（ＪＡＳＤＡＱスタンダード市場、銘柄

コード：4932、本社：東京都中央区、代表取締役社長：荒西俊和）が、本日、東京証券取

引所に株式を公開し、上場いたしましたのでお知らせいたします。

【本件に関するお問い合わせ先】

アント・キャピタル・パートナーズ株式会社

担当（田辺・安藤・川邉）

Tel: 03-3284-1711